

Rekapitulace pojistných nebezpečí a pojistného, splátky

FLEXA	
Vichřice, krupobíjí, tíha sněhu a námrazy, lavina, pád stromu, náraz vozidla, kouř, aerodynamický třesk, sesuv půdy, zřícení skal	
Záplava, povodeň	
Zemětřesení	
Voda z vodovodního zařízení	
Náklady	
Vandalismus	
Krádež vloupáním, loupež	
Přeprava peněz a cenností	
Rozbití skla	
Nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí	
Srážková voda	
Strojní pojištění a pojištění elektroniky	
Roční pojistné	431 213,-Kč
Splatnost	pololetně
Výše splátky	215 607,-Kč
Datum splatnosti splátek v každém roce (vyjma první splátky)	29.1. a 29.7.

Počátek a doba trvání pojištění

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 26.2.2020.

Pojištění začíná dne 29.1.2016 a sjednává se na jeden pojistný rok. Po uplynutí pojistného roku se pojištění automaticky prodlužuje vždy na další pojistný rok, není-li jednou ze smluvních stran písemně vypovězeno nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku.

Splatnost pojistného a způsob placení

Roční pojistné činí 431 213,- Kč a bude placeno pololetně vždy k 29.1 a 29.7. každého roku. Výše pololetní splátky činí 215 607,- Kč

Platba bude prováděna na účet pojistitele č. [REDACTED]

Prohlášení pojistníka/pojištěného, informace o platném právu a řešení stížností:

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem **byl seznámen** se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku (VPP M 2014/01), Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění průmyslových nebezpečí (ZPP PR-P 2014/01), Technický a bezpečnostní předpis pro pojištění průmyslových nebezpečí – zabezpečení proti odcizení (TBP 2014 jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění **souhlasím**. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se sazebníkem administrativních poplatků.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:

- a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
- b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
- c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

- a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
- b) nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.

Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.

Udělují souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států.

Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.

Výše uvedené souhlasy a zmocnění udělují i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že **všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli** (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), **jsou pravdivé a úplné**. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence).

Informace o platném právu a řešení stížností

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou jinak.

V případě nespokojenosti se s případnou stížností můžete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to na e-mailovou adresu servis@generali.cz. V případě, že nejste spokojeni s vyřízením stížnosti, nesouhlasíte s ním nebo jste neobdrželi reakci na svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna a.s.

Se stížností se můžete obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovníctvím.

Další informace o způsobu vyřizování stížností také získáte na internetových stránkách [redacted]

V případě sporu z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.

Smluvní ujednání – registr smluv

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (**zákon o registru smluv**), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu).

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Závěrečná ustanovení

Pojistná smlouva se řídí těmito pojistnými podmínkami:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku VPP M 2014/01

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění průmyslových nebezpečí ZPP PR-P 2014/01

Technický a bezpečnostní předpis pro pojištění průmyslových nebezpečí – zabezpečení proti odcizení (TBP 2014)

Doplňkové pojistné podmínky pro strojní pojištění a pojištění elektroniky (DPP SE 2014/01)

Výše uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány

Součástí dodatku smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 – seznam vybraných připojišťovaných movitých věcí a zařízení

příloha č. 2 – situační plánek – nové šatny zimní stadion

příloha č. 3 – specifikace – nové šatny zimní stadion

příloha č. 4 – foto šatny

Tento dodatek smlouvy obsahuje 12 stran a je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden zmocněný makléř.

Pojistník souhlasí s tím, aby pojistitel použil informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou referenční listinu.

Pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.

[redacted]

Obě smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Praze, dne 25.2.2020

[Redacted signature area]

.....
[Redacted]
specialista podpory obchodu specialista podpory obchodu

Generali Česká pojišťovna a.s.

[Redacted signature area]

Jiří Chvojka
jednatel

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Sportovní areály
města Kladna s.r.o.

Kladno 4
PS 170

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Příloha č.1 k dodatku č. 8 pojistné smlouvy č. 2151266596 - seznam vybraných movitých věcí a zařízení

Předmět pojištění	místo pojištění	pojistná částka (Kč)	přípojištěno
			od 15.6.2017
mobilní kluziště	areál Pivovaru, parc.č. 1479/1, Dlouhá 33, nám. Starosty Pavla, Kladno		od 15.6.2017
technologie nafukovací přetlakové haly	Fr. Kloze 294, 272 01 Kladno		od 15.6.2017
technologie nafukovací přetlakové haly	Opletalova ul., par. Č.13/1, 13/2, 29/1, Kladno		od 15.6.2017
technologie nafukovací přetlakové haly	Brjanská 3078, Kladno		od 15.6.2017
čerpací stanice, filtrace a ovládání závlahového systému	areál Sletišť, Sportovců 456, 272 04 Kladno - Rozdělov		od 15.6.2017
technologie nafukovací přetlakové haly	Fr. Kloze 294, 272 01 Kladno		od 24.4.2018
žací sečí stroj Starjet	Štechova 3182, 272 01 Kladno		od 22.12.2018

